
江苏公司阚山发电公司1号锅炉余热利用系统部分管排拆除项目询
价采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-23-00122597

二、采购单名称：江苏公司阚山发电公司1号锅炉余热利用系统部分管排拆除项目询价

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：江苏阚山发电有限公司

五、成交供应商：南通苏源天电检修安装工程有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2023-05-11 12:00:00

八、公告日期：2023-05-14

九、采购执行人联系方式：15050006211

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1 工程服务类 1 项 9% 2023-05-28
江苏省徐州市贾汪区
徐州工业园区

江苏阚山发电有限公
司

经检查1号炉
余热利用系
统烟气换热
器最下部管
排受烟气飞
灰严重磨损
，泄漏后腐
蚀减薄，鳍
片管间积灰
堵塞影响烟
气通流，严
重增大了1号
炉引风机电
耗。为消除
隐患，保障
1号机组风烟
系统安全稳
定运行，需
拆除部分换
热器下部管
排。详细施
工方案见《
1号烟气余热
利用系统换
热器泄漏及
烟道积灰问
题治理方案
》，详细内
容详见技术
协议，相关
检修拆除工
作需

发布日期：2023-05-14

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		027216d3ecfd4627abd7beae440d5e49
	2023-05-14T08:04:57+0800
	北京
	江苏公司阚山发电公司1号锅炉余热利用系统部分管排拆除项目询价结果公告
	江苏公司阚山发电公司1号锅炉余热利用系统部分管排拆除项目询价结果公告




